

او با بیان این‌که ۴۸ درصد از سید خانوارهای شهری هزینه‌های مربوط به مسکن است گفته در شهرهای بزرگ این رقم به ۶۰ درصد سید خانوار می‌رسد.

رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی ایران:



رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی ایران در مراسم گلنگ زنی ساخت واحدهای مسکونی نهضت ملی مسکن در کرمانشاه گفت:

به خانوارهایی که سه تا چهار فرزند داشته باشند زمین مجانی برای ساخت مسکن داده می‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، وی ادامه داد:

در گام اول ساخت دو میلیون مسکن طی دو سال آینده در کشور در قالب طرح نهضت ملی مسکن در برنامه قرار دارد. برای هر استان یک سقف مشخص در ساخت مسکن داریم و به استان‌ها ابلاغ شده که شروع عملیات اجرایی در گام نخست در یک برنامه دو ساله باشد.

او با بیان اینکه حدود یک میلیون واحد مسکن مهر بر روی زمین‌های دولتی ساخته شده است گفت:

بنا داریم کل واحدهای مسکونی در طرح نهضت مسکن را در بر روی زمین‌های دولتی بسازیم. هم‌اکنون بیش از دو میلیون واحد مسکونی آماده زیر بار رفتن و آغاز عملیات اجرایی است و یک میلیون و چهارصد هزار هکتار زمین نیز برای این منظور آماده استفاده شده است. اگر شناسایی حدود ۶۰۰ هزار هکتار زمین جدید غیر از مناطق روستایی انجام شود، دیگر برای ساخت واحد مسکونی در مناطق شهری مشکلی نخواهیم داشت.

او اظهار کرد:

متقاضیان خانه‌دار شدن بسیار زیاد هستند و باید تلاش کنیم که حتی بیش از چهار میلیون واحد مسکونی طی چهار سال آینده در کشور بسازیم.

قاسمی گفت:

تراکم مسکن مهر ۱۲۰ واحد در هکتار بود که ما این را در طرح نهضت ملی مسکن به یک‌سوم کاهش داده‌ایم و فاصله بلوک‌ها را زیاد کرده‌ایم مثلاً در شهرهایی که ساختمان چهار طبقه وجود ندارد اجازه ساخت آپارتمان چهار طبقه ندادیم تا هم فضا و ساختار شهر را حفظ کنیم و هم فضای تنفس و زندگی راحت‌تری را برای مردم به وجود بیاوریم. در قانون جهش تولید، همزمان با ساخت مسکن تمام زیرساخت‌های لازم نیز ساخته می‌شود و ما در واقع به‌جای ساخت مسکن، شهر می‌سازیم.

وی با بیان اینکه هر کس در نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کند ما موظف به تامین نیازهای او هستیم اظهار داشت:

در حال بستن یک توافق خوب با سازمان اوقاف و امور خیریه هستیم تا تمام زمین‌های اوقاف که امکان استفاده در طرح نهضت ملی مسکن را دارند در اختیار این طرح قرار گیرد.

وزیر راه و شهرسازی با بیان این‌که ۴۸ درصد از سید خانوارهای شهری هزینه‌های مربوط به مسکن است گفت:

در شهرهای بزرگ این رقم به ۶۰ درصد سید خانوار می‌رسد.

برچسب‌ها: [دولت](#) [1]

[ابراهیم رئیسی](#), [2]